MIRESEVINI! 

 
JU JANË NË SHKOLLËN E ------------- 

Numri i telefonit --------- 

 
Nëse ju keni dy ëndrra për të biseduar me ne, telefononi 10,40-12,30, orë e bashkëjetesës në mes të mësuesve. 

 
 
Stafi i Shkollës 

 
           
Mësuesit ------- (Seksioni A) 

-------- (Seksioni B) 

--------- (Seksioni C) 

Feja Mësues: --------- 

Edukimi fizik:   --------- 

 Cook: ---------
Jo-mësimor Stafi:

 --------- 

---------- 

Kohë 

 Shkolla është e hapur çdo ditë të javës, përveç shtunën dhe të dielën, nga 8: 00 në 16:00. 

Hyrja e fëmijëve duhet të jetë para 09:30, koha mëngjes. 

Për ata që nuk është në tryezën e kohës dalja është 12:00-12:15. Kush dëshiron të shkojë përsëri në shkollë në pasdite mund të bëjë aq 13:30-14:00. 

Për output tjetrit është e lejuar pas 15:30, jo aq sa për të ndaluar dhe të lënë aktivitete arsimore papërfunduara që ndodhin në pasdite. 

 
Në shkollë fëmijët të hanë së bashku: 

 
(        Mesditë, 9,30-10,00 

(        Në mesditë, 12,30-13,30 

 
Shpinës 

 
 Fëmija do të sjellë një shpinës në shkollë të hënën në mëngjes me platformë, bib, mëngjes, (nëse kërkohet) me emrin mbi të. 

Brenda do të jetë një ndryshim i plotë. Do të kthehet në shtëpi të premten. 

 
Ju gjithashtu duhet të sjellin: 

(        1 kuti e shënuesve treguar bruto brenda një kuti apo të tjera enë  

(                    1 kuti me lapsa 

(                    1 kuti me bojra uji 

(                    2 tubat e shkop zam 

(                    1 dosje e madhe me band elastike 
(                    Ushtrimi 1 unazë 

(                    1 pako prej letre A4 

(                    4 fotografi pasaporte të fëmijës 

 (                    1 qese me miell 

(                    1 paketë e rrotullon peshqir letre nga dy (çdo muaj) 

(                    1 pako nga gota plastike (çdo muaj) 

Takimet me prindërit 

Takimet me genitor ndodhin në një bazë individuale në fillim të vitit shkollor (për anëtarët e rinj) dhe në tetor të zgjedhë një përfaqësues seksion kryq. Në muajin dhjetor dhe mund që ndodhin intervistat individuale.  

Nëse prindërit kanë nevojë të flasin me mësuesit jashtë takimeve të planifikuara, Për problemet, nevojat emergjente apo janë shfaqur, mund të kërkojë një takim me ta përdorur në kohën e Prania. 

Data e takimeve, çdo njoftimeve, ftesave dhe / ose kërkesa, do të transmetohet me anë të njoftimeve të vendosura në backpacks e fëmijëve që lexojnë dhe të nënshkruar nga prindërit, do të kthehet pjesërisht. 

 E njëjta gjë do të vazhdojë të jetë e bashkangjitur në derën e përparme. 

Këshilla të tjera të dobishme: 

(        V estire fëmijë në një mënyrë praktike, për të lehtësuar veprimtaritë e tyre dhe për të nxitur autonominë.  

(        Pas 5 ditësh mungesë është e nevojshme një certifikatë mjekësore ose një vetë-motivuar shkakun e mungesës.  

(        Nëse fëmija do të kthehen në shtëpi me një figurë të ndryshme nga prindi është e nevojshme për të plotësuar në delegacionin formë.   
(        Nëse fëmijët të sjellë lojëra në shtëpi kërkohet mirësi për të dërguar ata në shkollë. 
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